Cum moris sit gratias persolvere, eas imprimis referimus Rev.mo P. Fredegando Callaey, O. F. M. Cap., magistro nostro, qui incommoda posthabens, quae inde sibi exoriebantur, suis consiliis historicis nobis praesto fuit; ceterisque aliis magistris, superioribus et amicis, qui quocumque modo, opere aut prece, nobis auxilium praestiterunt, gratum nostrum significamus animum.

Tanden R. P. Athanasio G. Welykyj, OSBM, Directori «Analectorum OSBM», qui opus typis edendum apparavit et editionem curavit fraternalm exhibemus gratitudinem.

INDEX RERUM

	PAG.
<i>Praefatio</i>	V
<i>Fontes et Bibliographia</i>	IX
1. Fontes	IX
2. Bibliographia	X
3. Sigla et abbreviations	XII

INTRODUCTIO

De vicissitudinibus politico-ecclesiasticis post Synodum Zamostianam (1720).	1
--	---

PARS I: HISTORIA

CAPUT I. De conamine reformationis liturgicae	19
CAPUT II. Synodi Berestensis obstacula	33
CAPUT III. De frustratione Synodi	52

PARS II: DOCTRINA

CAPUT I. De materia Synodali	73
CAPUT II. Relatio Decretorum Antesynodalium ad Synodum Zamostianam (1720) et Leopoliensem (1891)	84
CAPUT III. Recapitulatio et conclusio	103

PARS III: DOCUMENTA

I. Materia synodalis	111
II. Brevia, epistulae, aliaque documenta	151
1-3) Clementis PP. XIII tria Brevia	151
4) Copia Litterarum Convocatorialium	154
5) Epistula Metropolitani Wolodkowycz ad Regem Augustum	156
6) Copia responsi Regis ad litteras Metrop. totius Russiae	156
7) Copia Pro-Memoriae Nuntii Visconti ad Cancell. Coronae	158
8) Pro-Memoria Regis et Reipublicae Polon. Nuntio Visconti	159
9) Instructio pro legatis ad Synod. ex Cancellaria Regni Polonici edita	161
10) Epistula Card. Torrigiani ad Nuntium Visconti	162

FONTES ET BIBLIOGRAPHIA

I. *Fontes*

A) *Fontes inediti*

1. ARCHIVUM SECRETUM VATICANUM:
 - a) Archivio della Nunziatura di Varsavia, t. 32, 33, 40, 55, 56, 68, 74, 79, 89, 90, 91, 92, 99, 101, 107, 108, 109, 110, 149.
 - b) Nunziatura di Polonia, t. 238, 278, 344-III, Additamenta, t. 11.
2. ARCHIVUM S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE:
 - a) Acta S. Congregationis, t. 135, 136, 137.
 - b) Congregazioni Generali, t. 799, 810.
 - c) Congregazioni Particolari, t. 91, 92, 102, 120, 131.
 - d) Decreti della S. Congregazione, t. 2, 3.
 - e) Istruzioni, t. 3.
 - f) Lettere della S. Congregazione, t. 200, 202, 204, 206, 208, 215.
 - g) Scritture riferite nei Congressi:
Moscovia, Polonia, Ruteni, t. 9, 12.
Moscovia, Polonia, Ruteni, senza data.
Moscovia, Polonia, Ruteni: Relazioni, Miscellanea, t. 1.

B) *Fontes editi*

Acta Benedicti XIV sive nondum sive sparsim edita nunc primum collecta cura Raphaelis de Martinis, 2 vol., Neapoli 1894.